
 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 1. 
 

2016.gada 8.decembris                                                                         protokols Nr. 33. 
 

LĒMUMS 

1.§ 1. 
Par Ķekavas novada pašvaldības Medību koordinācijas komisijas izveidi 

 

Izskatot: 

Igoris Malinauskas 2016.gada 17.novembra iesniegumu, kurā tiek izteikta piekrišana tikt 

ievēlētam Komisijas locekļa amatā, vienlaikus lūdzot Ķekavas novada domei izlemt jautājumu 

par Komisijas locekļa amata savienošanu ar Ķekavas novada domes priekšsēdētāja trešā 

vietnieka amatu, prezidenta amatu biedrībā „Hermit” (reģ. Nr. 40008089592) un valdes 

priekšsēdētāja amatu biedrībā “Ķekavas Starptautiskā sadraudzības biedrība” (reģ. Nr. 

40008140445); 

Andra Veidemaņa 2015.gada 23.februāra un 11.marta iesniegumus (reģistrēti ar kārtas 

numuru 1-6/15/982 un 1-6/15/1367), kuros tiek izteikta piekrišana tikt ievēlētam Komisijas 

locekļa amatā, vienlaikus lūdzot Ķekavas novada domei izlemt jautājumu par Komisijas 

locekļa amata savienošanu ar vecākā mežziņa amatu Valsts Meža dienesta (reģ. Nr. 

90000057795) Rīgas reģionālās virsmežniecības Babītes nodaļā un valdes locekļa amatu 

biedrībā „Mednieku klubs Studenti” (reģ. Nr. 40008049890);  

Lauku atbalsta dienesta (reģ. Nr. 90000794228) Lielrīgas reģionālās lauksaimniecības 

pārvaldes 2014.gada 29.decembra Rīkojumu Nr.57 (pašvaldībā reģistrēts ar kārtas numuru 1 -

6/15/585), kurā noteikts, ka dalībai Komisijā tiek norīkots Kontroles un uzraudzības daļas 

vadītājs Sandis Lapiņš; 

Sandra Upenieka 2015.gada 6.februāra un 23.marta iesniegumus (reģistrēti ar kārtas numuru 

1-6/15/686 un 1-6/15/1585), kuros tiek izteikta piekrišana tikt ievēlētam Komisijas locekļa 

amatā, vienlaikus lūdzot Ķekavas novada domei izlemt jautājumu par Komisijas locekļa amata 

savienošanu ar mežkopības vadītāja amatu un Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja amatu AS 

„Latvijas valsts meži” (reģ. Nr. 40003466281) Zemgales mežsaimniecībā un locekļa amatu 

Jelgavas, Auces un Baldones novadu pašvaldību Medību koordinācijas komisijās;  

Zigmāra Zaķa 2015.gada 2.marta un 6.augusta iesniegumus (reģistrēti ar kārtas numuru 1-

6/15/1152 un 1-6/15/4006), kuros tiek izteikta piekrišana tikt ievēlētam Komisijas locekļa 

amatā, vienlaikus lūdzot Ķekavas novada domei izlemt jautājumu par Komisijas locekļa amata 

savienošanu ar plānotāja amatu AS „Latvijas valsts meži” (reģ. Nr. 40003466281), valdes 

priekšsēdētāja amatu biedrībā „MMK Lazdas” (reģ. Nr. 40008055914), valdes locekļa amatu 

NVO „Latvijas Mednieku asociācija” (reģ. Nr. 5008051581) un locekļa amatu Ozolnieku 

novada Medību koordinācijas komisijā; 

Latvijas zemnieku federācijas 23.08.2016. vēstuli Nr.8/2016 (reģistrēta 26.10.2016. ar kārtas 

numuru 1-6/16/7353) un Aivara Lūša 2016.gada 25.jūlija iesniegumu (reģistrēts ar kārtas 

numuru 1-6/16/5731), kurā tiek izteikta piekrišana tikt ievēlētam Komisijas locekļa amatā, 

vienlaikus lūdzot Ķekavas novada domei izlemt jautājumu par Komisijas locekļa amata 

savienošanu ar Latvijas Republikas Nacionālo bruņoto spēku Militārā policijas policista 

instruktora amatu, 



konstatēts: 

1. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4. panta otrā daļa 

nosaka, ka Komisijā ievēlamie locekļi ir valsts amatpersonas, kuru amata savienošanas 

ierobežojumi reglamentēti likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 7. panta sestajā daļā, kuras 3).punktā ir noteikts, ka Komisijas locekļi var savienot 

valsts amatpersonas amatu ar citu amatu, uzņēmuma līguma vai šā panta vienpadsmitajā daļā 

neminēta pilnvarojuma izpildi, ja to savienošana nerada interešu konfliktu un ir saņemta 

attiecīgās publiskas personas iestādes vadītāja vai viņa pilnvarotas personas rakstveida atļauja; 

2. likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 8.
1
 panta (4

1
) daļa 

nosaka, ka, ja amatpersona (institūcija), kas ieceļ, ievēlē vai apstiprina personu valsts 

amatpersonas amatā, ir tā pati, kura saskaņā ar šā likuma 7. panta attiecīgās daļas noteikumiem 

lemj par atļauju savienot valsts amatpersonas amatu ar citiem amatiem, pamatojoties uz 

personas sniegto informāciju, jautājumu par atļauju savienot amatus izlemj, arī ieceļot, ievēlot 

vai apstiprinot personu attiecīgajā amatā. Šādā gadījumā nav nepieciešamas citas atļaujas 

attiecīgo amatu savstarpējai savienošanai, 

3. Ministru kabineta 2014.gada 26.maija noteikumu Nr.269 „Noteikumi par medījamo dzīvnieku 

nodarīto zaudējumu noteikšanu un medību koordinācijas komisijām” 3.punktā noteikts, ka 

Komisijas sastāvā iekļauj pa vienam pārstāvim no attiecīgās pašvaldības, Valsts meža dienesta 

un Lauku atbalsta dienesta, kā arī pa vienam pilnvarotam pārstāvim no mednieku, 

lauksaimnieku un meža īpašnieku apvienības, kurā komisijas izveidošanas laikā ir vairāk nekā 

200 biedru. Komisijas sastāvu apstiprina uz četriem gadiem. 

 

Izvērtējot iepriekš norādīto amatu savienošanas pieļaujamību un kārt ību, dome secina, ka 

Komisijas locekļa amata savienošana ar citiem iepriekš minētajiem Igoris Malinauskas, Sandra 

Upenieka, Andra Veidemaņa, Sanda Lapiņa, Zigmāra Zaķa un Aivara Lūša ieņemtajiem 

amatiem neradīs interešu konfliktu, nebūs pretrunā ar valsts amatpersonām saistošām ētikas 

normām un nekaitēs valsts amatpersonu tiešo pienākumu pildīšanai;  

 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24.punktu, 

- likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 8.
1
 panta piektās daļas 

1.un 2.punktu, septīto daļu, 

- Ministru kabineta 2014.gada 26.maija noteikumu Nr.269 „Noteikumi par medījamo dzīvnieku 

nodarīto zaudējumu noteikšanu un medību koordinācijas komisijām” 2. un 3. punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu un vides jautājumu komitejas 2016. gada 

15.novembra sēdes atzinumu un Finanšu komitejas 2016.gada 17.novembra sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 12 balsīm „Par” (Adats, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jurķis, Keisters, Krūmiņš, 

Leišavnieks, Ozoliņa, Variks, Vītols), „Pret” – 1 (Arnte), „Atturas” – 1 (Jerums),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 
1. Izveidot Ķekavas novada pašvaldības Medību koordinācijas komisiju uz četriem gadiem šādā 

sastāvā: 

1.1. Igoris Malinauskas, personas kods _ (Ķekavas novada pašvaldības pārstāvis); 

1.2. Andris Veidemanis, personas kods _ (Valsts meža dienesta pārstāvis); 

1.3. Sandis Lapiņš (Lauku atbalsta dienesta pārstāvis); 

1.4. Sandris Upenieks, personas kods _ (Latvijas Meža īpašnieku biedrības pārstāvis); 



1.5. Zigmārs Zaķis, personas kods _ (Latvijas mednieku asociācijas pārstāvis); 

1.6. Aivars Lūsis, personas kods _ (Latvijas zemnieku federācijas pārstāvis). 

2. Atļaut Igoris Malinauskas, personas kods _, savienot Ķekavas novada domes priekšsēdētāja 

trešā vietnieka amatu, prezidenta amatu biedrībā „Hermit” (reģ. Nr. 40008089592) un 

valdes priekšsēdētāja amatu biedrībā “Ķekavas Starptautiskā sadraudzības biedrība” (reģ. 

Nr. 40008140445) ar Ķekavas novada pašvaldības Medību koordinācijas komisijas locekļa 

amatu. 

3. Atļaut Andrim Veidemanim, personas kods _, savienot vecākā mežziņa amatu Valsts Meža 

dienesta (reģ. Nr. 90000057795) Rīgas reģionālās virsmežniecības Babītes nodaļā un 

valdes locekļa amatu biedrībā „Mednieku klubs Studenti” (reģ. Nr. 40008049890) ar 

Ķekavas novada pašvaldības Medību koordinācijas komisijas locekļa amatu.  

4. Atļaut Sandim Lapiņam savienot vadītāja amatu Lauku atbalsta dienesta Lielrīgas 

reģionālās lauksaimniecības pārvaldes Kontroles un uzraudzības daļā ar Ķekavas novada 

pašvaldības Medību koordinācijas komisijas locekļa amatu.  

5. Atļaut Sandrim Upeniekam, personas kods _, savienot mežkopības vadītāja amatu un 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja amatu AS „Latvijas valsts meži” (reģ. Nr. 

40003466281) Zemgales mežsaimniecībā un locekļa amatu Jelgavas, Auces un Baldones 

novadu pašvaldību Medību koordinācijas komisijās ar Ķekavas novada pašvaldības Medību 

koordinācijas komisijas locekļa amatu. 

6. Atļaut Zigmāram Zaķim, personas kods _, savienot plānotāja amatu AS „Latvijas valsts 

meži” (reģ. Nr. 40003466281), valdes priekšsēdētāja amatu biedrībā „MMK Lazdas” (reģ. 

Nr. 40008055914), valdes locekļa amatu NVO „Latvijas Mednieku asociācija” (reģ. Nr. 

5008051581) un locekļa amatu Ozolnieku novada Medību koordinācijas komisijā ar 

Ķekavas novada pašvaldības Medību koordinācijas komisijas locekļa amatu.  

7. Atļaut Aivaram Lūsim, personas kods _, savienot Latvijas Republikas Nacionālo bruņoto 

spēku Militārā policijas policista instruktora amatu ar Ķekavas novada pašvaldības Medību 

koordinācijas komisijas locekļa amatu. 

8. Ķekavas novada pašvaldības Administratīvajai daļai paziņot Igorim Malinauskas, Andrim 

Veidemanim, Sandim Lapiņam, Sandrim Upeniekam, Zigmāram Zaķim un Aivaram Lūsim par 

šī lēmuma pieņemšanu. 

9. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie 

personas dati uzskatāmi par ierobežotas pieejamības informāciju. 

Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Ja rakstveida administratīvo 

aktu sūta pa pastu, uzskatāms, ka administratīvais akts adresātam paziņots septītajā dienā pēc tā 

nodošanas pastā. Administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā 

Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 
Sēdes vadītājs:                                         A.Damlics 

 

 


